

**Nordisk Svejse Kontrol A/S**  
Stejlundvænget 4, 6870 Ølgod

**CVR-nr. 25 59 58 31**

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2026.

---

Niels Erik Burgdorf Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordisk Svejse Kontrol A/S Stejlundvænget 4 6870 Ølgod
	Telefon: 75 24 69 60 Hjemmeside: nskas.dk E-mail: nsk@nskas.dk
	CVR-nr.: 25 59 58 31 Stiftet: 5. september 2000 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 23. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Tove Silvia Vestergaard Bach Niels Erik Burgdorf Madsen Søren Burgdorf Madsen Silje Burgdorf Toft
<b>Direktion</b>	Niels Erik Burgdorf Madsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank Storegade 6-10 6880 Tarm
<b>Modervirksomhed</b>	Niels Erik Madsen Holding ApS

## Hovedtal og nøgletal

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	109.482	145.706	119.355	84.525	75.269
Resultat af primær drift	630	26.141	20.562	1.488	-3.168
Finansielle poster, netto	-286	357	1.570	3.412	114
Årets resultat	68	20.674	17.331	3.810	-2.494
<b>Balance:</b>					
Balancesum	61.999	82.792	88.783	72.515	62.035
Investeringer i materielle anlægsaktiver	7.223	8.383	6.196	5.291	4.784
Egenkapital	19.582	39.514	38.840	21.853	17.950
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	102	112	103	101	100
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	31,6	47,7	43,7	30,1	28,9
Egenkapitalforrentning	0,2	52,8	57,1	19,1	-13,0

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

$$\text{Egenkapitalforrentning} = \frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af kontrol med udførte svejsninger i industrien og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 109.482 t.kr. mod 145.706 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 20.727 t.kr. sidste år.

Regnskabsåret har været præget af en afmatning i konjunkturerne, som har medført en større nedgang i såvel bruttofortjeneste og ordinært resultat efter skat for 2024/2025. Selskabet har sidst i regnskabsåret foretaget en tilpasning af kapacitetsomkostningerne, som først forventes at få virkning på indtjeningen i det kommende regnskabsår.

### Opfølgning på sidste års forventede udvikling

I årsrapporten for 2023/24 er udmeldt en forventet bruttofortjeneste for 2024/25 og et ordinært resultat efter skat under niveauet for 2023/24. Den realiserede bruttofortjeneste for 2024/25 og det realiserede ordinære resultat efter skat er som forventet under niveauet for 2023/24.

Årsagen til nedgangen i indtjeningen er den omtalte afmatning af konjunkturerne.

### Den forventede udvikling

Der forventes for 2025/26 en bruttofortjeneste og et resultat efter skat over niveauet for 2024/25.

### Miljøforhold - herunder klimapåvirkning

Selskabet følger gældende lovgivning på området og har miljøgodkendelser til den nuværende aktivitet. Det er ledelsens vurdering, at selskabets aktivitet ikke har væsentlig påvirkning på miljøet.

### Immaterielle nøgleressourcer

Selskabets forretningsgrundlag er baseret på levering af ydelser, der stiller store krav til medarbejdernes videnressourcer og certificeringer.

For til stadighed at kunne levere ydelserne, er det afgørende, at selskabet kan rekruttere og fastholde medarbejdere med et højt fagligt niveau. En stor del af selskabets medarbejdere deltager løbende i efteruddannelse.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>109.481.789</b>	<b>145.706.014</b>
1 Personaleomkostninger	-103.106.710	-113.684.601
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-5.745.299</u>	<u>-5.880.383</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>629.780</b>	<b>26.141.030</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	445.384
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	271.025	256.942
Andre finansielle indtægter	96.546	123.097
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-653.654</u>	<u>-468.494</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>343.697</b>	<b>26.497.959</b>
2 Skat af årets resultat	-275.336	-5.771.440
Andre skatter	<u>0</u>	<u>-52.266</u>
<b>3 Årets resultat</b>	<b><u>68.361</u></b>	<b><u>20.674.253</u></b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.131.343	16.717.649
Materielle anlægsaktiver i alt	18.131.343	16.717.649
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.730.297
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.020.000	1.020.000
7 Deposita	386.680	324.769
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.406.680	4.075.066
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.538.023</b>	<b>20.792.715</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.749.657	1.391.625
Varebeholdninger i alt	1.749.657	1.391.625
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.008.863	41.162.928
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.171.275	18.450.661
8 Udskudte skatteaktiver	178.000	170.000
Andre tilgodehavender	206.256	100.874
9 Periodeafgrænsningsposter	135.370	712.625
Tilgodehavender i alt	40.699.764	60.597.088
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.000	10.320
Værdipapirer i alt	12.000	10.320
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>42.461.421</b>	<b>61.999.033</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>61.999.444</b>	<b>82.791.748</b>

## Balance 30. september

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
10 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.082.351	19.013.990
Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000.000	20.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.582.351</b>	<b>39.513.990</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
11 Kreditinstitutter i øvrigt	104.741	131.622
12 Leasingforpligtelser	5.826.742	4.854.882
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.931.483	4.986.504
Kortfristet del af langfristet gæld	1.843.000	1.620.000
Gæld til pengeinstitutter	20.965.612	7.419.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.045.362	9.472.210
Gæld til tilknyttede virksomheder	165.706	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	283.336	5.908.375
Anden gæld	10.182.594	13.870.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.485.610	38.291.254
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>42.417.093</b>	<b>43.277.758</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>61.999.444</b>	<b>82.791.748</b>

- 13 Oplysninger om dagsværdi
- 14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 15 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 16 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostnin- ger</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	1.142.513	568.849	16.628.375	20.000.000	38.839.737
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-20.000.000	-20.000.000
Resultatandel	0	-1.142.513	0	1.816.766	20.000.000	20.674.253
Afskrivninger udviklingsom- kostninger	0	0	-729.294	0	0	-729.294
Skat af udviklingsomkostninger	0	0	160.445	0	0	160.445
Afskrivninger udviklingsomkostninger	0	0	0	729.294	0	729.294
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	-160.445	0	-160.445
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	0	0	19.013.990	20.000.000	39.513.990
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-20.000.000	-20.000.000
Resultatandel	0	0	0	-14.931.639	15.000.000	68.361
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4.082.351</b>	<b>15.000.000</b>	<b>19.582.351</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	91.583.203	102.820.530
Pensioner	10.519.066	9.848.817
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.004.441</u>	<u>1.015.254</u>
	<b><u>103.106.710</u></b>	<b><u>113.684.601</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>102</u>	<u>112</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	283.336	5.908.440
Årets regulering af udskudt skat	<u>-8.000</u>	<u>-137.000</u>
	<b><u>275.336</u></b>	<b><u>5.771.440</u></b>
<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.142.513
Udbytte for regnskabsåret	15.000.000	20.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.816.766
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.931.639</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>68.361</u></b>	<b><u>20.674.253</u></b>

**Noter**

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	64.423.259	56.398.581
Tilgang i årets løb	7.223.428	8.382.578
Afgang i årets løb	<u>-732.754</u>	<u>-357.900</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>70.913.933</u></b>	<b><u>64.423.259</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-47.705.610	-42.912.418
Årets afskrivninger	-5.745.299	-5.151.092
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	357.900
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>668.319</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-52.782.590</u></b>	<b><u>-47.705.610</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>18.131.343</u></b>	<b><u>16.717.649</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>8.429.093</u>	<u>7.233.629</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	1.142.400	1.142.400
Afgang i årets løb	<u>-1.142.400</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.142.400</u></b>
Opskrivninger 1. oktober	1.587.897	1.142.513
Årets resultat	0	445.384
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-1.587.897</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.587.897</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.730.297</u></b>
<b>6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	<u>1.020.000</u>	<u>1.020.000</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>1.020.000</u></b>	<b><u>1.020.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>1.020.000</u></b>	<b><u>1.020.000</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober	324.769	309.984
Tilgang i årets løb	<u>61.911</u>	<u>14.785</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>386.680</u></b>	<b><u>324.769</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>386.680</u></b>	<b><u>324.769</u></b>

<b>8. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober	170.000	33.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>8.000</u>	<u>137.000</u>
	<b><u>178.000</u></b>	<b><u>170.000</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	176.000	166.000
Låneomkostninger	<u>2.000</u>	<u>4.000</u>
	<b><u>178.000</u></b>	<b><u>170.000</u></b>

Det indregnede skatteaktiv består primært af udskudt skat vedrørende tidsmæssige afvigelser. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 5 år.

## 9. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger for det kommende regnskabsår og periodisering af fremmed arbejder m.v.

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>10. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 2 aktier á 250.000 kr. og multipla heraf.  
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>11. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	137.741	196.622
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-33.000</u>	<u>-65.000</u>
	<b><u>104.741</u></b>	<b><u>131.622</u></b>

Af den langfristede gæld til kreditinstitutter i øvrigt forfalder 0 kr. til betaling efter 5 år.

<b>12. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	7.636.742	6.409.882
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.810.000</u>	<u>-1.555.000</u>
	<b><u>5.826.742</u></b>	<b><u>4.854.882</u></b>

Af den langfristede leasingforpligtelse forfalder 0 kr. til betaling efter 5 år.

<b>13. Oplysninger om dagsværdi</b>	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 30. september	<u>12.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.680</u>

## 14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 147 t.kr., er der taget ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 117 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 20.966 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 11.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.009
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.586

## Noter

---

### 14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 8.429 t.kr., er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2025 udgør 7.637 t.kr.

### 15. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 263 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.156 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser på udførte arbejder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bach Madsen Holding 2013 ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 16. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Niels Erik Madsen Holding ApS, Stejlundvænget 4, 6870 Ølgod (bestemmende indflydelse i Nordisk Svejse Kontrol A/S)	Hovedaktionær
Bach Madsen Holding 2013 ApS, Stejlundvænget 4, 6870 Ølgod (bestemmende indflydelse i Niels Erik Madsen Holding ApS)	Hovedanpartshaver
Niels Erik Burgdorf Madsen, Stejlundvænget 4, 6870 Ølgod (bestemmende indflydelse i Bach Madsen Holding 2013 ApS)	Hovedanpartshaver

#### Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på normale markedsvilkår. Der gives derfor ikke yderligere oplysninger.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Bach Madsen Holding 2013 ApS, Stejlundvænget 4, 6870 Ølgod.